Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 12,476.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 10,990.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,486.80

Total 12,476.80

El monto de : **Doce  mil cuatrocientos setenta y seis con 80/100 (12,476.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1764008853652WNVoE